
 
 
 

Pressmeddelande	 	 2025-02-24 
 
 
 
 

Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag 
för herrar. 2025 spelar herrlaget i Allsvenskan, damlaget i OBOS 
Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund 
för framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare 
information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

Klara Ahnberg klar för AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med den 16-åriga yttermittfältaren, Klara Ahnberg, om 
ett avtal som sträcker sig fram till och med den 31 december 2027. Klara har 
trots sin unga ålder en gedigen erfarenhet inom seniorfotboll då sedan 
tidigare hunnit med att spela totalt 36 tävlingsmatcher för Boo FF – där hon 
även har stått för 13 mål. Den högerfotade yttermittfältaren kommer att spela 
med nummer 12 på ryggen. 
 
– Klara är en väldigt spännande ung spelare som vi nu får äran att se i AIK. Det är 
en högerfotad ytter som är snabb, kraftfull och hårt arbetande vilket synts då hon 
trots sin unga ålder redan gjort många mål i seniorsammanhang. Utöver de 
färdigheterna är det även en väldigt ambitiös och social person, vilket också synts 
då hon varit lagkapten i sin landslagskull. Klara kommer till en början starta upp i 
F19 för att därefter kliva in i damlagets verksamhet, säger damlagets sportchef 
Zinar Spindari. 
 
– Jag är oerhört stolt och glad över att jag skrivit på detta kontrakt med AIK 
Fotboll. Samtliga i föreningen har skapat en trygg miljö för mig och jag har kommit 
in i F19 på ett väldigt bra sätt, och nu ser fram emot att kliva in med damlaget. Jag 
tycker om att vara med tjejerna och vi har väldigt roligt tillsammans. Jag är 
supertaggad på säsongen och jag hoppas att jag får chansen i Damallsvenskan. 
Nu kör vi!, säger Klara Ahnberg. 
 
För en längre faktapresentation av Klara Ahnberg, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. 
 
Presentationsbilder på Klara Ahnberg finns tillgängliga på Bildbyrån. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Klara Ahnberg 

16-åriga Klara Ahnberg föddes den 15 november 2008 i Stockholm och 
hennes fotbollsuppfostran kom från ung ålder i moderklubben, Nacka FC. 
Som 13-åring tog hon klivet över till Boo FF där hon säsongen 2022 även fick 
göra sin tävlingsdebut på seniornivå. Detta skedde den 10 september 2022 
när Boo FF reste till Enskede IP för att ställas mot Enskede IK i den sista 
omgången av Division 1 Södra Svealand 2022. Klara inledde mötet på 
bänken och fick även se på när hennes lag hamnade i ett tvåmålsunderläge 
efter 24 spelade minuter. Knappt 60 minuter senare var det dags för den då 
13-åriga Klara Ahnberg att få göra sin debut på seniornivå när hon byttes in 
samtidigt som Lydia Alqass lämnade planen. Boo FF med Klara på en av 
kanterna försökte att få kontakt i matchen genom att till att börja med få en en 
reducering, däremot lyckades man inte få bollen i nät och när domare Moa 
Wettby blåste av matchen så stod det klart att Boo FF förlorade med 0–2. 

Under säsongen 2023 kombinerade Klara spel med Boo FF:s F17-lag med att 
även finnas med i sammanlagt 15 matcher i seriespelet för damlaget. Det 
första målet på seniornivå kom när BK Kenty var på besök på Boovallen den 
28 maj 2023. Klara hade inlett matchen på bänken men fick i den 63:e 
matchminuten göra entré när hon byttes in i stället för Tuva Ölvestad. Boo FF 
hade sedan tidigare gjort både ett och två mål efter att Ölvestad inlett 
målskyttet i matchminut 16, därefter hade Lydia Alqass satt dit lagets andra 
mål för dagen i matchminut 47. Men en knapp kvart kvar av ordinarie speltid 
så var Klara framme och satte spiken i kistan med hennes första tävlingsmål 
för Boo FF (3–0). Det blev sammanlagt 16 tävlingsmatcher och fem mål för 
Klara under säsongen 2023. 

Under säsongen 2024 så stod det klart att Klara gjorde flytten till Hammarby 
IF, trots flytten blev det fortsatt spel på seniornivå med Boo FF. Det blev inga 
matcher för Hammarbys damlag, däremot så spelade hon 19 matcher för Boo 
FF i Division 1 Mellersta där hon även stod för åtta mål. 

Klara har även fått en del erfarenhet inom landslagsfotbollen då hon sedan 
slutet av 2023 fått spela landskamper med Sveriges ungdomslandslag. Där 
har det hittills blivit 15 matcher och fem mål i den svenska landslagströjan. 


